Решение № 2
единственного участника Общества с ограниченной ответственностью «Весна»

город Москва                                                                   	           	«1» сентября 2019 года
[bookmark: _GoBack]
        	Единственный участник Общества с ограниченной ответственностью «Весна» (ОГРН: 1233455677899, ИНН: 7709473958, далее именуемого «Общество») — Свиридов Иван Петрович (паспорт серии 4010 № 785473, выдан Отделом ФМС Приволжского района г. Саратова 10.67.2010 года, зарегистрирован ул. Знаменская, д. 6, кв. 48) решил:

1. Произвести ликвидацию общества с ограниченной ответственностью «Весна» в добровольном порядке.
2. Освободить от занимаемой должности Генерального директора Общества Свиридова Ивана Петровича, действующего на основании Устава.
3. Назначить ликвидатором Свиридова Ивана Петровича (паспорт серии 4010 № 785473, выдан Отделом ФМС Приволжского района г. Саратова 10.67.2010 года, зарегистрирован ул. Знаменская, д. 6, кв. 48 (далее именуемого «Ликвидатор»).
4. Передать Ликвидатору полномочия по управлению Обществом.
5. Установить порядок ликвидации Общества в соответствии со ст. 61-64 ГК РФ. Установить срок ликвидации до 01.11.2019.
6. Поручить Ликвидатору выполнить все необходимые действия, связанные с ликвидацией Общества в соответствии с требованиями действующего законодательства.
7. Зарегистрировать указанные изменения в налоговом органе.

Единственный участник
Общества с ограниченной
Ответственностью «Весна»                  _____________________                    И.П. Свиридов